
DESCRIPCION INGRESOS  2020

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

28/08/19

21:47:22

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2020 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

DIRECCIÓN NACIONAL DE DEFENSA, SALUD Y BIENESTAR 
ANIMAL

  35            1.843.244.100

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

           1.683.244.100

             160.000.000

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           1.683.244.100

             160.000.000

  152

  222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

           1.683.244.100

             160.000.000

   50

   50

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

           1.683.244.100

             160.000.000

 10

 10


