

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO EJERCICIO FISCAL 2020

Fecha : Hora :

28/08/19 21:47:22

Grupo Sub-Grupo Orígen Deta	alle FF	DESCRIPCION	INGRESOS 2020
	23	ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS	
	35	DIRECCIÓN NACIONAL DE DEFENSA, SALUD Y BIENESTAR ANIMAL	1.843.244.100
100	IN	IGRESOS CORRIENTES	1.683.244.100
150	TF	RANSFERENCIAS CORRIENTES	1.683.244.100
152	TR	RANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	1.683.244.100
50	10 AF	PORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	1.683.244.100
200	IN	IGRESOS DE CAPITAL	160.000.000
220	TF	RANSFERENCIAS DE CAPITAL	160.000.000
222	TR	RANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	160.000.000
50	10 AF	PORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	160.000.000